
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 11:22

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/aromastick-inhalator-do-nosa-energy-p-2386.html

  

Aromastick Inhalator do nosa
ENERGY
Cena 29,99 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Aromastick ENERGY
 

Odczuwasz brak energii? Aromastick Energy to zapach, który może dać Ci przewagę, której potrzebujesz, aby odnieść
sukces.

Skład: organiczne olejki: grejpfrut, rozmaryn, mięta pieprzowa

 

Aromastick Energy – mała rzecz, wielka moc!
Aromastick Energy to zapach, który może dać Ci przewagę, której potrzebujesz, aby odnieść sukces w sporcie. Zawarte w nim
olejki eteryczne zostały starannie skomponowane w celu zwiększenia poziomu tlenu we krwi oraz zwiększenia czujności i
skupienia.

Sport wyczynowy jest dziś bardzo wymagający

Uprawiasz sport zawodowo? Jeżeli tak, to na pewno wiesz, jak niewielka jest dziś granica pomiędzy byciem przeciętnym a
byciem w ścisłej czołówce. O sukcesie lub porażce decyduje czasami tak niewiele, że ciężko jest nawet określić, co to jest. Nie
dziwi więc fakt, że sportowcy szukają różnych metod, aby poprawić swoją wydolność. Z kolei lekarze sportowi robią wszystko,
aby zapewnić swoim podopiecznym kompleksową opiekę, jednocześnie dbając, aby osiąganie sukcesów nie odbywało się zbyt
dużym kosztem dla ich organizmów. Czasami trudności w przejściu na wyższy poziom są tak duże, że niektórzy decydują
się niestety na stosowanie zakazanego dopingu.

Jak podnieść swój poziom sprawności

Funkcjonowanie mięśni jest ściśle związane z mózgiem. Badania pokazują, że tolerancja naszego ciała na wysiłek jest
ograniczona postrzeganiem wysiłku przez nasz mózg. Wskazuje to, że znaczna część zmęczenia mięśni jest wynikiem regulacji
zdolności motorycznych przez mózg. Zwiększone zużycie energii przyspiesza Twój metabolizm, a w konsekwencji wzrasta ilość
potrzebnego tlenu. Poprawiając pobieranie tlenu, możesz podnieść swój poziom sprawności. 

Co tworzy wyjątkową kompozycję Energy

Olejek z mięty pieprzowej poprawia wydolność płuc u zdrowych osób, a także zmniejsza zmęczenie, jednocześnie
zwiększając poziom czujności, pozwalając pozostać skupionym na dłużej i osiągać lepsze wyniki.
 

Olejek z grejpfruta zwiększa działanie neuroprzekaźników i ciśnienie krwi, a także może zwiększyć aktywność części
autonomicznego układu nerwowego odpowiedzialnego za przepływ krwi w mięśniach i ich napięcie, częstość akcji serca i
szybkość oddychania.
 

Olejek z rozmarynu znacząco poprawia wydajność w zakresie zdolności poznawczych i czujności, a także zmniejsza uczucie
lęku i stres. Tradycyjnie rozmaryn jest wykorzystywany w leczeniu przeciwskurczowym i rozszerzającym naczynia krwionośne.
Działa również stymulująco na autonomiczny układ nerwowy, zwiększa częstość akcji serca, ciśnienie krwi i częstość
oddechów.
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Podwyższone pobieranie tlenu

Aby przetestować stymulujące właściwości Aromastick Energy, zmierzono wskaźnik nasycenia hemoglobiny krwi obwodowej
tlenem (saturację) za pomocą pulsoksymetru. Wyniki wykazały, że efekty głębokiego oddychania można wzmocnić
2,5-krotnie, a podwyższony poziom tlenu trwa trzy razy dłużej niż w przypadku normalnego głębokiego oddychania.
Aromastick Energy zwiększył nasycenie tlenem o 1,6%, co biorąc pod uwagę wąski zakres u zdrowych osób (od 94 do 98%),
oznacza wzrost o 40%.

Aromastick nie zawierają substancji zakazanych

Czy stosowanie Aromastick Energy może zostać uznane za doping? Zapytaliśmy o to UKAD (United Kingdom Anti-Doping
Agency) i NADA (National Anti-Doping Agency of Germany). Obie agencje potwierdziły, że inhalatory Aromastick nie zawierają
substancji zakazanych. Bardzo istotne jest również to, aby podczas produkcji wyroby nie były zanieczyszczone, co stanowiłoby
zagrożenie dla używających je sportowców. W tej sytuacji szwajcarska jakość inhalatorów Aromastick nabiera wyjątkowego
znaczenia. Do produkcji inhalatorów używane są wyłącznie najwyższej jakości certyfikowane organiczne olejki eteryczne.
Napełnianie inhalatorów odbywa się na w pełni zautomatyzowanej linii produkcyjnej zabezpieczonej przed zanieczyszczeniami.
Kluczowe znaczenie ma również opatentowana konstrukcja samego inhalatora (europejski patent nr 2868314).

Pamiętaj, że naturalne inhalatory Aromastick nie są lekami i nie są przeznaczone do stosowania zamiast leków do leczenia,
łagodzenia czy zapobiegania problemom zdrowotnym lub chorobie. Inhalatory Aromastick mają na celu poprawę
samopoczucia i wsparcie w codziennych sytuacjach u zdrowych osób.

 

Głęboki wdech nosem odpowiedniej mieszanki cząsteczek zapachowych daje silny zastrzyk energii. W Europie Zachodniej
inhalatory Aromastick są już stosowane przez profesjonalnych sportowców. W Polsce produkty te niedawno pojawiły się na
rynku. 
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